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АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2014
	№ 36



ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
ЗАТО Светлый от 31.10.2012 № 374 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь городского округа ЗАТО Светлый» на 2012-2014 годы»


В целях эффективного и рационального использования бюджетных средств, руководствуясь статьями 5, 61, 70 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 31.10.2012 № 374 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь городского округа ЗАТО Светлый» на 2012-2014 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа ЗАТО Светлый от 12.04.2013 № 129, от 06.11.2013 № 351, от 21.11.2013 № 363) следующие изменения:
в Перечень мероприятий муниципальной программы «Молодежь городского округа ЗАТО Светлый» на 2012 – 2014 годы:
пункт 2.8 раздела 2 изложить в следующей редакции:
	2.8
	Проведение муниципаль-ного конкурса «Юный столяр»
	2012,
2014 годы
	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый
	5,0
	-
	4,0
	9,0
	Управление образова-ния
	Развитие творчес-кого потен-циала детей и молодежи

	
	
	
	
	-
	-
	1,0
	1,0
	МОУ ДОД «ДЮСШ»
	


пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
	3.3
	Военно-спортивный конкурс «А, ну-ка, парни»
	2012,
2014 годы
	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый
	5,0
	5,0
	9,0
	19,0
	Управление образования
	Развитие творче-ского потен-циала детей и молодежи

	
	
	
	
	-
	-
	1,0
	1,0
	МОУ ДОД «ДЮСШ»
	




2

строку «В том числе» изложить в следующей редакции:
	
	В том числе:
Управление образования
Администрация 
МОУ ДОД «ДЮСШ»
	
102,5
20,0
-
	
166,8
20,0
-
	
113,0
50,0
2,0
	
382,3
90,0
2,0
	
	



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.



Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый         подпись        Н.В. Воложанинова
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